

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

団

(6枚のうち1枚目)

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	960,000	0	960,000	
令和7年04月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(3月分)	0	253,624	706,376	1
令和7年04月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(3月分)	0	3,945	702,431	2
令和7年04月30日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(2月分、3月分)	0	1,985	700,446	3
令和7年05月08日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	176,000	524,446	4
令和7年05月12日	資料購入費	新聞購読料(2025年5月分～2026年4月分)	0	33,000	491,446	5
令和7年05月12日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(4月分)	0	244,478	246,968	6
令和7年05月13日	その他の経費	事務費 事務用品(コピー用紙、クリアホルダー他)	0	8,228	238,740	7
令和7年06月02日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(4月分)	0	3,940	234,800	8
令和7年06月02日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(3月分、4月分)	0	605	234,195	9
令和7年06月02日	その他の経費	事務費 事務用品(コピー用紙、レールクリヤーホルダー他)	0	5,798	228,397	10

会計帳簿



会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年06月09日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(5月分)	0	224,721	3,676	11
令和7年06月13日	その他の経費	事務費 事務用品(インデックス)	0	2,708	968	12
令和7年06月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(5月分)	0	4,639	-3,671	13
令和7年06月30日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(4月分、5月分)	0	1,985	-5,656	14
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	960,000	0	954,344	
令和7年07月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(6月分)	0	266,552	687,792	15
令和7年07月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(6月分)	0	3,014	684,778	16
令和7年07月31日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(5月分、6月分)	0	605	684,173	17
令和7年08月14日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(7月分)	0	234,378	449,795	18
令和7年09月01日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(7月分)	0	1,821	447,974	19
令和7年09月01日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(6月分、7月分)	0	1,985	445,989	20

様式第6(第6条第2項関係)

(6枚のうち3枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年09月08日	資料購入費	新聞購読料(3月分～8月分)	0	28,800	417,189	21
令和7年09月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(8月分)	0	196,735	220,454	22
令和7年09月16日	その他の経費	事務費 事務用品(クリアフォルダー、ボールペン、蛍光ペン、のり)	0	4,312	216,142	23
令和7年09月26日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	26,400	189,742	24
令和7年09月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(8月分)	0	1,729	188,013	25
令和7年09月30日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(7月分、8月分)	0	605	187,408	26
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	960,000	0	1,147,408	
令和7年10月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(9月分)	0	256,649	890,759	27
令和7年10月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(9月分)	0	3,234	887,525	28
令和7年10月31日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(8月分、9月分)	0	2,095	885,430	29
令和7年11月04日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	474,513	410,917	30

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年11月06日	広報費	議員団だより 新聞折込費用	0	234,452	176,465	31
令和7年11月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(10月分)	0	226,298	-49,833	32
令和7年11月13日	その他の経費	事務費 事務用品(テプラ用テープ、コピー用紙)	0	19,965	-69,798	33
令和7年12月01日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(10月分)	0	2,421	-72,219	34
令和7年12月01日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(9月分、10月分)	0	605	-72,824	35
令和7年12月08日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(11月分)	0	142,143	-214,967	36
令和8年01月05日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(11月分)	0	5,054	-220,021	37
令和8年01月05日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(10月分、11月分)	0	2,205	-222,226	38
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	960,000	0	737,774	
令和8年01月15日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(12月分)	0	207,968	529,806	39
令和8年02月02日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(12月分)	0	1,402	528,404	40

様式第6(第6条第2項関係)

(6枚のうち5枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年02月02日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(11月分、12月分)	0	605	527,799	41
令和8年02月12日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(1月分)	0	163,033	364,766	42
令和8年02月13日	その他の経費	事務費 事務用品(クリアフォルダー、ボールペン)	0	2,029	362,737	43
令和8年02月27日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	8,976	353,761	44
令和8年03月02日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(1月分)	0	5,249	348,512	45
令和8年03月02日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(12月分、1月分)	0	2,205	346,307	46
令和8年03月06日	資料購入費	新聞購読料(9月分～2月分)	0	28,800	317,507	47
令和8年03月09日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(2月分)	0	20,240	297,267	48
令和8年03月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(2月分)	0	215,655	81,612	49
令和8年03月13日	その他の経費	事務費 事務用品(コピー用紙、蛍光ペン、インデックス)	0	12,267	69,345	50
令和8年03月24日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	93,500	-24,155	51

様式第6(第6条第2項関係)

(6枚のうち6枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月26日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	26,400	-50,555	52
令和8年03月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(2月分)	0	1,402	-51,957	53
令和8年03月31日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(1月分、2月分)	0	605	-52,562	54
合 計			3,840,000	3,892,562	-52,562	

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和7年04月25日	人件費	調査研究補助(給料)4月分	0	25,000	305,000	1
令和7年04月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,152	301,848	2
令和7年05月16日	広報費	議員団だより 送料	0	1,100	300,748	3
令和7年05月26日	人件費	調査研究補助(給料)5月分	0	25,000	275,748	4
令和7年05月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,245	271,503	5
令和7年06月25日	人件費	調査研究補助(給料)6月分	0	25,000	246,503	6
令和7年06月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,766	241,737	7
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	571,737	
令和7年07月25日	人件費	調査研究補助(給料)7月分	0	25,000	546,737	8
令和7年07月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	7,075	539,662	9

様式第6(第6条第2項関係)

(4枚のうち2枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年08月20日	事務所費	水道料金	0	3,898	535,764	10
令和7年08月25日	人件費	調査研究補助(給料)8月分	0	25,000	510,764	11
令和7年08月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	6,199	504,565	12
令和7年09月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代(事務所)	0	9,240	495,325	13
令和7年09月23日	事務所費	電気料金(4月分～9月分)	0	10,638	484,687	14
令和7年09月23日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(2月分～7月分)	0	8,565	476,122	15
令和7年09月25日	人件費	調査研究補助(給料)9月分	0	25,000	451,122	16
令和7年09月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	5,407	445,715	17
令和7年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	28,800	416,915	18
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	746,915	
令和7年10月24日	人件費	調査研究補助(給料)10月分	0	25,000	721,915	19

様式第6(第6条第2項関係)

(4枚のうち3枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年10月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	6,282	715,633	20
令和7年11月15日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	5,095	710,538	21
令和7年11月25日	人件費	調査研究補助(給料)11月分	0	25,000	685,538	22
令和7年12月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,155	684,383	23
令和7年12月22日	事務所費	水道料金	0	2,034	682,349	24
令和7年12月25日	人件費	調査研究補助(給料)12月分	0	25,000	657,349	25
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	987,349	
令和8年01月13日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,162	986,187	26
令和8年01月23日	人件費	調査研究補助(給料)1月分	0	25,000	961,187	27
令和8年02月25日	人件費	調査研究補助(給料)2月分	0	25,000	936,187	28
令和8年02月28日	資料購入費	新聞購読料(10月分～2月分)	0	24,000	912,187	29

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月06日	事務所費	電気料金(10月分~2月分)	0	5,383	906,804	30
令和8年03月13日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(8月分~1月分)	0	11,263	895,541	31
令和8年03月25日	人件費	調査研究補助(給料)3月分	0	25,000	870,541	32
合 計			1,320,000	449,459	870,541	

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち1枚目)

会計帳簿

岡議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和7年05月22日	広報費	議員団だより 封筒印刷料金、印刷加工料金	0	79,695	250,305	1
令和7年06月27日	広報費	議員団だより 送料	0	175,890	74,415	2
令和7年07月04日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	176,000	-101,585	3
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	228,415	
令和7年07月30日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	177,375	51,040	4
令和7年08月29日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	5,252	45,788	5
令和7年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	28,800	16,988	6
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	346,988	
令和7年10月10日	資料購入費	新聞購読料(令和7年4月分～令和7年9月分)	0	4,510	342,478	7
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	672,478	

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち2枚目)

会計帳簿

岡議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年01月23日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	180,400	492,078	8
令和8年01月26日	広報費	議員団だより 封筒印刷料金、印刷加工料金	0	224,675	267,403	9
令和8年01月27日	広報費	議員団だより 送料	0	173,635	93,768	10
令和8年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	28,800	64,968	11
合 計			1,320,000	1,255,032	64,968	

様式第6(第6条第2項関係)

(6枚のうち4枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年11月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	1,200	215,295	31
令和7年11月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	213,295	32
令和7年11月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,550	211,745	33
令和7年12月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	300	211,445	34
令和7年12月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	209,445	35
令和7年12月13日	その他の経費	事務費 事務用品(ipad用マウス)	0	1,771	207,674	36
令和7年12月21日	事務所費	駐車場賃借料(10月分～3月分)	0	16,500	191,174	37
令和7年12月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,870	189,304	38
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	519,304	
令和8年01月13日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	3,840	515,464	39
令和8年01月13日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	513,464	40

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年01月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	512,864	41
令和8年01月25日	その他の経費	事務費 事務用品(プリンターインク)	0	2,393	510,471	42
令和8年02月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	300	510,171	43
令和8年02月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	508,171	44
令和8年02月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	800	507,371	45
令和8年02月27日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	26,800	480,571	46
令和8年03月09日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分~2月分)	0	14,077	466,494	47
令和8年03月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	600	465,894	48
令和8年03月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	463,894	49
令和8年03月26日	広報費	封筒印刷料金	0	99,000	364,894	50
令和8年03月27日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(9月分~2月分)	0	14,536	350,358	51

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	2,340	348,018	52
令和8年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	29,400	318,618	53
合 計			1,320,000	1,001,382	318,618	

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和7年04月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	871	329,129	1
令和7年04月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	650	328,479	2
令和7年04月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	648	327,831	3
令和7年05月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,312	326,519	4
令和7年05月08日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業・送料	0	442,238	-115,719	5
令和7年05月09日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	84,810	-200,529	6
令和7年05月12日	広報費	発送作業 会場使用料	0	4,000	-204,529	7
令和7年05月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-204,729	8
令和7年05月24日	研究研修費	研究研修費(交通費)	0	1,000	-205,729	9
令和7年05月31日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	12,600	-218,329	10

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年06月08日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-218,629	11
令和7年06月12日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,267	-219,896	12
令和7年06月15日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-220,296	13
令和7年06月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	788	-221,084	14
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	108,916	
令和7年07月17日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	897	108,019	15
令和7年07月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	2,900	105,119	16
令和7年07月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,047	104,072	17
令和7年08月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	792	103,280	18
令和7年08月16日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	250	103,030	19
令和7年08月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,205	101,825	20

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年08月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,480	100,345	21
令和7年09月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,161	99,184	22
令和7年09月18日	資料購入費	新聞購読料(令和7年4月分～令和7年9月分)	0	3,960	95,224	23
令和7年09月22日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	5,146	90,078	24
令和7年09月24日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	938	89,140	25
令和7年09月26日	その他の経費	日常活動費 固定電話、インターネット料金(2月分～7月分)	0	9,797	79,343	26
令和7年09月26日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(2025年1月21日分～2025年7月20日分)	0	9,164	70,179	27
令和7年09月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,100	69,079	28
令和7年09月29日	広報費	封筒印刷料金	0	46,915	22,164	29
令和7年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	26,400	-4,236	30
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	325,764	

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年10月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	761	325,003	31
令和7年10月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,720	323,283	32
令和7年10月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,290	321,993	33
令和7年11月04日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	90,310	231,683	34
令和7年11月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	806	230,877	35
令和7年11月16日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業・送料	0	445,816	-214,939	36
令和7年11月17日	広報費	発送作業 会場使用料	0	18,000	-232,939	37
令和7年11月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	3,550	-236,489	38
令和7年12月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,247	-237,736	39
令和7年12月17日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	741	-238,477	40
令和7年12月25日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	12,600	-251,077	41

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年12月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,700	-252,777	42
令和7年12月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	765	-253,542	43
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	76,458	
令和8年01月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,147	75,311	44
令和8年02月10日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	5,146	70,165	45
令和8年02月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,186	68,979	46
令和8年03月05日	広報費	封筒印刷料金	0	46,640	22,339	47
令和8年03月05日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	769	21,570	48
令和8年03月07日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	320	21,250	49
令和8年03月16日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	732	20,518	50
令和8年03月23日	資料購入費	新聞購読料(令和7年10月分～令和8年3月分)	0	3,960	16,558	51

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	420	16,138	52
令和8年03月26日	その他の経費	日常活動費 固定電話、インターネット料金(8月分～1月分)	0	9,710	6,428	53
令和8年03月26日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(2025年7月21日分～2025年1月31日分)	0	9,709	-3,281	54
令和8年03月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	774	-4,055	55
令和8年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	26,400	-30,455	56
合 計			1,320,000	1,350,455	-30,455	

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち1枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年04月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,900	-2,900	1
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	327,100	
令和7年04月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,100	326,000	2
令和7年05月02日	広報費	議員団だより 送料	0	657,826	-331,826	3
令和7年05月02日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	750	-332,576	4
令和7年05月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,676	-335,252	5
令和7年05月08日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	246,620	-581,872	6
令和7年05月08日	広報費	議員団だより 封入・封緘・ラベル貼り	0	95,172	-677,044	7
令和7年05月16日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	151,470	-828,514	8
令和7年06月02日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	450	-828,964	9
令和7年06月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,413	-830,377	10

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち2枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年06月26日	その他の経費	事務費 事務用品(ワイヤレスイヤホン)	0	1,249	-831,626	11
令和7年07月02日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	450	-832,076	12
令和7年07月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,412	-833,488	13
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	-503,488	
令和7年08月04日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,687	-506,175	14
令和7年08月05日	研究研修費	研究研修費(交通費・宿泊費・参加費)	0	76,444	-582,619	15
令和7年08月29日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	5,100	-587,719	16
令和7年09月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,784	-590,503	17
令和7年09月03日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	24,090	-614,593	18
令和7年09月15日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(2月16日～8月15日)	0	7,836	-622,429	19
令和7年09月15日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(3月分～8月分)	0	6,466	-628,895	20

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち3枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年09月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	3,140	-632,035	21
令和7年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	29,400	-661,435	22
令和7年09月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(3月分～8月分)	0	3,300	-664,735	23
令和7年10月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,903	-667,638	24
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	-337,638	
令和7年11月04日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,484	-339,122	25
令和7年11月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-339,522	26
令和7年12月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,704	-342,226	27
令和7年12月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	740	-342,966	28
令和8年01月05日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,449	-344,415	29
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	-14,415	

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年02月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,664	-17,079	30
令和8年02月14日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	6,504	-23,583	31
令和8年02月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-23,783	32
令和8年02月24日	広報費	封筒印刷料金	0	107,800	-131,583	33
令和8年03月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,280	-133,863	34
令和8年03月03日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	24,090	-157,953	35
令和8年03月09日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	5,100	-163,053	36
令和8年03月14日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(8月16日～2月15日)	0	7,906	-170,959	37
令和8年03月14日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分～2月分)	0	8,194	-179,153	38
令和8年03月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	800	-179,953	39
令和8年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	29,400	-209,353	40

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち5枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(9月～2月分)	0	3,300	-212,653	41
合 計			1,320,000	1,532,653	-212,653	

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち1枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年04月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,081	-1,081	1
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	328,919	
令和7年04月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	328,719	2
令和7年04月17日	その他の経費	事務費 事務用品(マウス)	0	585	328,134	3
令和7年04月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,109	327,025	4
令和7年04月28日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	110,120	216,905	5
令和7年05月12日	広報費	議員団だより 送料	0	249,984	-33,079	6
令和7年05月17日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,014	-34,093	7
令和7年05月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	958	-35,051	8
令和7年06月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,032	-36,083	9
令和7年06月26日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	176,110	-212,193	10

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち2枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年06月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,015	-213,208	11
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	116,792	
令和7年07月09日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	116,592	12
令和7年07月09日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,013	115,579	13
令和7年07月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	943	114,636	14
令和7年07月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,041	113,595	15
令和7年08月08日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	939	112,656	16
令和7年08月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	946	111,710	17
令和7年08月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	983	110,727	18
令和7年09月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	914	109,813	19
令和7年09月16日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(2月分～7月分)	0	7,502	102,311	20

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち3枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年09月22日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,041	101,270	21
令和7年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	28,800	72,470	22
令和7年09月30日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(3月分～8月分)	0	5,350	67,120	23
令和7年10月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	976	66,144	24
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	396,144	
令和7年10月10日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	4,400	391,744	25
令和7年10月20日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,052	390,692	26
令和7年11月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	964	389,728	27
令和7年11月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	895	388,833	28
令和7年11月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	943	387,890	29
令和7年12月16日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	860	387,030	30

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち4枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年12月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	930	386,100	31
令和8年01月06日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	838	385,262	32
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	715,262	
令和8年01月16日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	850	714,412	33
令和8年01月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	846	713,566	34
令和8年02月12日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	872	712,694	35
令和8年02月16日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	4,400	708,294	36
令和8年02月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	789	707,505	37
令和8年03月09日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	880	706,625	38
令和8年03月16日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分～2月分)	0	5,348	701,277	39
令和8年03月16日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(8月分～1月分)	0	7,646	693,631	40

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち5枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	860	692,771	41
令和8年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	28,800	663,971	42
合 計			1,320,000	656,029	663,971	

様式第6(第6条第2項関係)

(4枚のうち1枚目)

会計帳簿

川口議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和7年04月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,718	328,282	1
令和7年05月26日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	50,260	278,022	2
令和7年05月26日	広報費	議員団だより 送料	0	191,520	86,502	3
令和7年05月26日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	4,483	82,019	4
令和7年05月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	468	81,551	5
令和7年06月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	932	80,619	6
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	410,619	
令和7年07月15日	広報費	議員団だより 封緘・ラベル貼付	0	17,000	393,619	7
令和7年07月28日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	50,260	343,359	8
令和7年07月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	788	342,571	9

様式第6(第6条第2項関係)

(4枚のうち2枚目)

会計帳簿

川口議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年08月26日	広報費	議員団だより 送料	0	190,170	152,401	10
令和7年08月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	308	152,093	11
令和7年09月26日	資料購入費	新聞購読料(3月分～8月分)	0	33,000	119,093	12
令和7年09月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	250	118,843	13
令和7年09月26日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(5月分～7月分)	0	231	118,612	14
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	448,612	
令和7年10月09日	広報費	議員団だより 封緘・ラベル貼付	0	18,947	429,665	15
令和7年10月27日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	58,880	370,785	16
令和7年10月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	826	369,959	17
令和7年11月04日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	95,480	274,479	18
令和7年11月26日	広報費	議員団だより 送料	0	213,888	60,591	19

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年11月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	888	59,703	20
令和7年12月26日	資料購入費	書籍代	0	7,130	52,573	21
令和7年12月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	920	51,653	22
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	381,653	
令和8年01月09日	広報費	議員団だより 封緘・ラベル貼付	0	16,677	364,976	23
令和8年01月26日	資料購入費	書籍代	0	1,100	363,876	24
令和8年01月26日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	50,260	313,616	25
令和8年01月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,257	312,359	26
令和8年02月26日	広報費	議員団だより 送料	0	188,352	124,007	27
令和8年02月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	770	123,237	28
令和8年03月26日	資料購入費	新聞購読料(9月分～2月分)	0	33,000	90,237	29

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

川口議員

(4枚のうち4枚目)

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	101	90,136	30
令和8年03月26日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(8月分~1月分)	0	462	89,674	31
合 計			1,320,000	1,230,326	89,674	

様式第6(第6条第2項関係)

(3枚のうち1枚目)

会計帳簿

浅川議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年04月07日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和7年04月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,015	326,985	1
令和7年05月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,429	325,556	2
令和7年06月17日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,243	324,313	3
令和7年06月23日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金	0	571	323,742	4
令和7年07月07日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	653,742	
令和7年07月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,309	652,433	5
令和7年07月24日	広報費	封筒印刷料金	0	14,850	637,583	6
令和7年08月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,180	636,403	7
令和7年09月15日	事務所費	ガス・電気料金	0	18,543	617,860	8
令和7年09月16日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,248	616,612	9

様式第6(第6条第2項関係)

(3枚のうち2枚目)

会計帳簿

浅川議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年09月17日	資料購入費	新聞購読料(7月分～9月分)	0	14,700	601,912	10
令和7年09月20日	事務所費	水道料金	0	3,230	598,682	11
令和7年09月27日	事務所費	事務所賃借料(4月分～9月分)	0	120,000	478,682	12
令和7年10月06日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	808,682	
令和7年10月22日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,344	807,338	13
令和7年11月22日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,166	806,172	14
令和7年12月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,178	804,994	15
令和8年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	1,134,994	
令和8年01月15日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,117	1,133,877	16
令和8年02月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,030	1,132,847	17
令和8年03月03日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	42,350	1,090,497	18

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

浅川議員

(3枚のうち3枚目)

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 横田 信一

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和8年03月16日	事務所費	ガス・電気料金	0	22,415	1,068,082	19
令和8年03月17日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	29,400	1,038,682	20
令和8年03月17日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,265	1,037,417	21
令和8年03月20日	事務所費	水道料金	0	4,283	1,033,134	22
令和8年03月21日	事務所費	事務所賃借料(10月分～3月分)	0	120,000	913,134	23
令和8年03月23日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金	0	563	912,571	24
合 計			1,320,000	407,429	912,571	